
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 1/7 

Usnesení 
73. mimo řádné sch ůze rady 
městského obvodu 
konané dne 25. 01. 2013 

čís. 
2848/RMObM1014/73/13–2852/RMObM1014/73/13 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček v. r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r. 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/7 

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  

Číslo usnesení Materiál  Název 

2848/RMObM1014/73/13 03/OIMH/01 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Projektová dokumentace stavby - rekonstrukce objektu 
Ostrčilova 4 na bytový dům včetně snížení objektu 
a výstavby přilehlého parkoviště” 

2849/RMObM1014/73/13 04/OM/01 Návrh na výjimku z postupu směrnice SME 2012-02 
Postup při zadávání veřejných zakázek 

2850/RMObM1014/73/13 04/OM/02 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 1038/6, parc. 
č. 1038/14, parc. č. 1038/15 a staveb bez čp/če, k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sadová) 

2851/RMObM1014/73/13 05/OŠV/01 Návrh na schválení oznámení o zrušení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodavatele služeb s názvem 
„Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz” 

2852/RMObM1014/73/13 05/OŠV/02 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Ozdravné 
pobyty dětí ZŠ obvodu MOaP” 

  

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Projektová 
dokumentace stavby - rekonstrukce objektu Ostr čilova 4 na bytový d ům 
včetně snížení objektu a výstavby p řilehlého parkovišt ě” 

Usnesení číslo: 2848/RMObM1014/73/13  

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zabezpečení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky „Projektová dokumentace 
stavby - rekonstrukce objektu Ostrčilova 4 na bytový dům včetně snížení objektu 
a výstavby přilehlého parkoviště“ odborným externím subjektem formou mandátní 
smlouvy se společností Enenkl Vyroubal Brudný v.o.s., Škroupova 1114/4, 
702 00 Ostrava, IČ 26823683 za odměnu ve výši 65 000,- Kč bez DPH, ve znění přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

b) o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky „Projektová dokumentace stavby - 
rekonstrukce objektu Ostrčilova 4 na bytový dům včetně snížení objektu a výstavby 
přilehlého parkoviště“ formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

c) o hodnocení veřejné zakázky dle bodu 1b) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kriteria nejnižší nabídková cena ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/7 

ve znění pozdějších předpisů 

d) vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace tyto dodavatele (název, sídlo, IČ) 

1. ATOS – 6, spol. s r.o., stavebně projektová kancelář, Martinovská 3168/48, 
723 00 Ostrava – Martinov, IČ 47680130 

2. DHV CR, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ 45797170 

3. Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 730 16 Ostrava – Moravská Ostrava, 
IČ 47677597 

4. OSA projekt s.r.o., Kafkova 1133/10, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
IČ 47155337 

5. Tebodin Czech republic, s.r.o., prvního pluku 224/20, 186 59 Praha 8 – Karlín, 
IČ 44264186 

2) schvaluje 

  zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1b) tohoto usnesení 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 
Smlouvy o dílo ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

3) jmenuje  

  
členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 

2. Ing. Jiří Havlíček, starosta 

náhradník JUDr. Lukáš Semerák, předseda komise investiční a strategického rozvoje 

3. Ing. Petra Bernfeldová, místostarosta 

náhradník Radomír Čončka, referent oddělení investic 

4. Tomáš Kuřec, místostarosta 

náhradník Ing. Zdeněk Nytra, místopředseda komise investiční a strategického rozvoje 

5. Dalibor Mouka, místostarosta 

náhradník Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělení investic  

Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a posouzení kvalifikace uchazečů. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/7 

4) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy dle bodu 1a) 
tohoto usnesení 

5) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy, zaslání písemné výzvy 
k podání nabídky a k uveřejnění oznámení zjednodušeného podlimitního řízení na profilu 
zadavatele na webových stránkách městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
a na provedení zadávacího řízení na dodavatele projektové dokumentace akce „Projektová 
dokumentace stavby - rekonstrukce objektu Ostrčilova 4 na bytový dům včetně snížení 
objektu a výstavby přilehlého parkoviště“ dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2013 

  
  

Návrh na výjimku z postupu sm ěrnice SME 2012-02 Postup p ři zadávání 
veřejných zakázek 

Usnesení číslo: 2849/RMObM1014/73/13  

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) zabezpečit zadávací řízení na veřejnou zakázku „Zajištění a provádění revizí, servisu, 
údržby, drobných oprav a dalších činností souvisejících se správou domovního a bytového 
fondu v majetku SMO svěřený MOb MOaP”, s dobou účinnosti 24 
měsíců a v předpokládané hodnotě 9 000 000,00 Kč, odborným externím subjektem 
formou mandátní smlouvy, jejímž předmětem bude výkon práv a povinností zadavatele 
(mandanta) podle ustanovení § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, a to advokátem /////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////////// 

b) přijmout výjimku z postupu dle směrnice SME 2012-02 Postup při zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších dodatků při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu na „Zabezpečení zadávacího řízení externím subjektem” spočívající v zadání 
zakázky přímo oslovenému subjektu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2013 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/7 

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů parc. č. 1038/6, parc. č. 1038/14, 
parc. č. 1038/15 a staveb bez čp/če, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Sadová) 

Usnesení číslo: 2850/RMObM1014/73/13  

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemky parc. č. 1038/6 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře 4726 m2, parc. č. 1038/14 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 144 m2, 
parc. č. 1038/15  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 230 m2, stavbu bez čp/če, jiná stavba 
na pozemku parc. č. 1038/14 a  stavbu bez čp/če, jiná stavba na pozemku 
parc. č. 1038/15, k. ú. Moravská  Ostrava,  obec  Ostrava,  svěřených   městskému  obvodu,
za účelem zachování provozu ,,Dětského ráje” a  provozování kavárny, cukrárny, dětské 
herny, venkovní terasy a dětského hřiště, na dobu určitou, a to 10-ti let, podmínky pronájmu 
budou stanoveny ve vyhlášeném výběrovém řízení, které bude zveřejněno na úřední desce 
městského obvodu nejpozději od 4.2.2013        

2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 04.02.2013 

  
  

Návrh na schválení oznámení o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na dodavatele služeb s názvem „Ozdravné pobyty d ětí ZŠ obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz” 

Usnesení číslo: 2851/RMObM1014/73/13  

05/OŠV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  oznámení o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodavatele služeb s názvem 
„Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu Moravská Ostrava a Přívoz” dle § 84 odst. 1 písm. 
e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné k odeslání oznámení o zrušení zadávacího řízení veřejné 
zakázky dle bodu 1) tohoto usnesení do Věstníku veřejných zakázek, všem uchazečům 
a k jeho uveřejnění na profilu zadavatele 

  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru T: 25.01.2013 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/7 

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „Ozdravné pobyty d ětí ZŠ 
obvodu MOaP” 

Usnesení číslo: 2852/RMObM1014/73/13  

05/OŠV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
a) o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu 

MOaP” ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) o hodnocení veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena 

c) vyzvat k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace tyto dodavatele (název, sídlo, IČ): 

1.  Hotel KAMZÍK - provozovatel HOTEL KAMZÍK s.r.o., Kalvodova 121/23, 602 00 Brno, 
IČ 29288410 

2. Penzion Mileta - provozovatel SAFEWAY CZECH s.r.o, Ak. Heyrovského 1178, 50003 
Hradec Králové,  IČ 26011964 

3. Hotel Kyčerka  - provozovatel Milan Novák, Klabalská I 4198, 76001 Zlín, IČ 48486175 

4. Chata Armaturka - provozovatel Ski Park Grůň o.s., Příborská 1473, 73801 Frýdek-Místek 
- Místek, IČ 18054412 

5. FAVORIT a.s, Nádražní 33, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 25831682 

6. CERES Bohemia s.r.o., Příkop 153/27b, 60200 Brno, IČ 26944138 

7. ČESKÁ POHODA, s.r.o., Petržílova 3303, 14300 Praha 4 - Modřany, IČ 25612565 

8. Sportlines s.r.o., Květnového vítězství 938/79, 14900 Praha 4, IČ 27622959 

2) schvaluje 

  zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě návrhu 
smlouvy o zajištění ozdravných pobytů dětí a výzvu k podání nabídky a prokázání splnění 
kvalifikace ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) jmenuje  

  
členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/7 

1. Mgr Věra Kuchařová, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

náhraník: Mgr. Marie Šlachtová 

2. Tomáš Kuřec, místostarosta 

náhradník: Ing. Jiří Havlíček 

3. Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka 

náhradník: Dalibor Mouka, místostarosta 

4. Ing. Miroslava Galčanová, projektový manažer 

náhradník: Ing. Rychtáriková Miroslava, vedoucí oddělení ekonomického rozvoje 

5. Mgr. Radka Štenclová, právník 

náhradník: Mgr. Alena Vodárková, právník 

6. PaedDr. Dagmar Dluhošová, členka Komise školství Rady městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

náhradník: Bc. Lucie Kubínková, členka Komise školství Rady městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a posouzení kvalifikace uchazečů 

4) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné pro zaslání výzev k podání nabídek a uveřejnění výzvy 
na profilu zadavatele na webových stránkách městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
a k provedení zadávacího řízení na dodavatele služeb k veřejné zakázce s názvem „Ozdravné 
pobyty dětí ZŠ obvodu MOaP” 

  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru T: 31.03.2013 

  
  

  
 
 


